
МБОУ «Новосолкушинская СОШ»

от 30.08.2017г.

ПРИКАЗ

№

О внесении изменений в основную образовательную программу 
основного общего образования на 2017-2018 учебный год

В связи с началом нового 2017-2018 учебного года и в соответствии с 
решением педагогического совета МБОУ «Новосолкушинская СОШ» от 29 
августа 2017 г., протокол № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения и дополнения в основную образовательную
программу основного общего образования МБОУ «Новосолкушинская СОШ», 
утвержденную 2.09.2013 года приказом №56:

1.1. В организационный раздел пункт 3:
-в раздел 3.1 учебный план на 2017-2018 учебный год (приложение №1) 

в раздел 3.1.1. календарный учебный график (приложение № 2) 
в раздел 3.1.2. план внеурочной деятельности (приложение №3)

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную
образовательную программу основного общего образования МБОУ 
«Новосолкушинская СОШ».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.Д. Улыбаева


